[image: Описание: C:\Documents and Settings\Владелец\Рабочий стол\ГЕРБЫ   ФОК\Краснопартизанский р-н-герб+вч.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 июля 2024 года	 	                         		                          № 94
р. п. Горный

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Краснопартизанского муниципального
района Саратовской области от 31 января 2023 года №13а
«О Совете по инвестициям администрации Краснопартизанского муниципального района»

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций
и адаптации инвесторов на территории Краснопартизанского муниципального района, создания и развития инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности, руководствуясь Уставом Краснопартизанского муниципального района администрация Краснопартизанского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 31 января 2023 года №13а «О Совете по инвестициям администрации Краснопартизанского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым, экономическим вопросам и управлению имуществом Краснопартизанского муниципального района Касатова А.А.

Глава Краснопартизанского
муниципального района                                                                Ю.Л. Бодров

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1 к постановлению
администрации Краснопартизанского
муниципального района
от 09 июля 2024 года № 94

Состав Совета по инвестициям администрации Краснопартизанского муниципального района

Председатель Совета по инвестициям:
Бодров Ю.Л. -  глава Краснопартизанского муниципального района

Инвестиционный уполномоченный
Заместитель председателя совета по инвестициям
Касатов А.А. – заместитель главы администрации КМР по финансовым, экономическим вопросам и управлению имуществом.

Секретарь Совета по инвестициям:
Касатова Н.С. – консультант по экономике и потребительскому рынку отдела экономики, земельно-имущественных отношений и инвестиций администрации Краснопартизанского муниципального района

Члены Совета по инвестициям:
Рогачёв В.А. – первый заместитель главы администрации Краснопартизанского муниципального района;
Усова С.В. –      заместитель главы администрации Рукопольского муниципального образование Краснопартизанского муниципального района (по согласованию);
Столярова О.А. – начальник отдела экономики, земельно-имущественных отношений и инвестиций администрации Краснопартизанского муниципального района;
Русакова О.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Краснопартизанского муниципального района;
Наумова Н.В. – начальник отдела капитального строительства и ЖКХ администрации Краснопартизанского муниципального района;
Капитанова О.А.– начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Краснопартизанского муниципального района;
Храпугин А.В. – Директор АО «Корпорация развития Саратовской области»
(по согласованию);
Сидоров А.В.- начальник Северо-Восточного МРО ПАО «Саратовэнерго» (по согласованию);
Бывшева Е.С. – ИП «Бывшева Е.С» (по согласованию);
Подгорнова Н.В – ИП «Подгорнова Н.В» (по согласованию);
Петров А.Ф. - ИП глава КФХ «Петров» (по согласованию).
image1.jpeg